Pierre Abran
Joanie Bolduc
Vanessa Bouffard
Cindy Caron
Christelle Cyr
Audrey Demers
Pierre-André Drouin
Céline Ducourthial
Sonia Fortin
Jessica Gagnon
Camille Gamache
Isabelle Gilbert
Xavier Grondin
Luce Hébert
Jessica Lamothe
Manon Landry
Sophie Langlois
Jessie Lessard
Mario-André Lessard
Louyse Lévesque
Lucie Maheu
Paule Marceau
Diane Martineau
Daphnée Poulin
Sonia Poulin
Nathalie Rouleau
Annie Trudel

Renée-Claude Plante

Guylaine Thivierge
Réjean Vautour

NOTRE PERSONNEL DE SOUTIEN

Technicien en loisirs

Technicienne en éducation spécialisée
Agente de bureau classe 1

Agente de bureau classe 1

Secrétaire

Technicienne en éducation spécialisée
Surveillant d’éléves

Technicienne en organisation scolaire
Technicienne en travaux pratiques
Agente de bureau classe 1
Technicienne en éducation spécialisée
Agente de bureau classe 1
Coordonnateur sportif

Agente de bureau classe principale
Technicienne en éducation spécialisée
Surveillante d'éleves

Technicienne en travaux pratiques
Secrétaire

Surveillant d’éléves

Surveillante d'éléves

Secrétaire

Surveillante d’éléeves

Technicienne en travaux pratiques
Technicienne en loisirs

Secrétaire de gestion

Technicienne en travaux pratiques
Technicienne en éducation spécialisée
Technicienne en éducation spécialisée
Technicienne en éducation spécialisée
Surveillant d’éléves

5102
5217
5006
5018
5300
5217
5037
5017
5147
5016
5288
5003
5034
5015
5150
5037
5270
5200
5037
5037
5100
5037
5147
5210
5000
5278
5239
5009
5025
5037

Polyvalente de
Thetford Mines

pierre.abran@csappalaches.gc.ca
joanie.bolduc@csappalaches.gc.ca
vanessa.bouffard01@csappalaches.gc.ca
cindy.caron@csappalaches.gc.ca
christelle.cyr@csappalaches.gc.ca
audrey.demers@csappalaches.gc.ca
pierreandre.drouin@csappalaches.gc.ca
celine.ducourthial@csappalaches.gc.ca
sonia.forfin@csappalaches.gc.ca
jessica.gagnon@csappalaches.gc.ca
camille.gamache@csappalaches.gc.ca
isabelle.qgilbert@csappalaches.gc.ca
xavier.grondin@csappalaches.gc.ca
luce.hebert@csappalaches.gc.ca
jessica.lamothe@csappalaches.ge.ca
manon.landry@csappalaches.ge.ca
sophie.langlois@csappalaches.gc.ca
jessie.lessard@csappalaches.gc.ca
marioandre.lessard@csappalaches.gc.ca
louyse.levesque@csappalaches.gc.ca
lucie.maheu@csappalaches.gc.ca
paule.marceau@csappalaches.gc.ca
diane.martineau@csappalaches.gc.ca
daphnee.poulin@csappalaches.gc.ca
sonia.poulin@csappalaches.qce.ca
nathalie.rouleau@csappalaches.gc.ca
annie.frudel@csappalaches.gc.ca
reneeclaude.plante@csappalaches.gc.ca
guylaine.thivierge@csappalaches.gc.ca
rejean.vautour@csappalaches.ge.ca
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